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GOD FÖRTJEX3T.djupet på det förlösande ordet 

"tre", som »kulle låta honom befria 
nig från de kedjor, han godvilligt 
lit binda in sig i: han kan icke 
komma loss från den tunga kettin- 
gen, utan är for evigt bunden der- 
nere.

Nslog det emellertid åtta glas, 
rjch man gick till sitt arbete.

Men skräcken satt i folket, in­
gen ville längre gå på vakt tillsam­
mans med främlingen eller sofva 
bredvid honom, och slutligen blef 
det så galet, att vi dagligen fruk­
tade en katastrof.

Men förste styrmannen gick, till 
det yttre lugn, och grubblade på 
lasta sättet att få den hemska gä­
sten bort från skeppet Det dröjde 
åtskilliga dagar, innan han lycka­
des utfundera en utforbar och säker

A. J. Smale & Co.,
— 558 IÄIH ST. —

DEN ÖFVERUSTADE 
DJÅFVULEN Svenska Mas Önskas,

Hvilka är villiga att etablera sig en 
inkomstbringande affär.

Vi önska att havr och en. fom är 
utan sysselsättning, eller ej har till­
fredsställande arWte, och önskar 
att representera vår tirina mot god 
betalning, skall förtroendefullt till- 
skrifva oss, och vi skola sända Eder 
vårt liberala Erbjudande.jemteprof- 
ver gratis. Vi önska endast en re­
presentant för hvarja distrikt, som 
ännu ej är upptagit. Man liänvän- 
de sig till Dr. C, 1. Shoop, Nor. 22, 
ltacine, Wis.

ftfl
Hörnet af Rupert st, - Wujnipbo.

1 Alla slags HEhit- och Dam Sko­
don till ytterst låga priser. Prima 
varor. Gör oss ett liesök och öfver- 
tyga Eder om våra goda varor och 
låga priser.

Det var omedel i«rt efter en svår 
storm i Itiscayabogten, och, den 
gamle h vithårige svenske sjöbussen 
satt och berättade för sina kamra­
ter ombord på den tyske tremasta­
ren :

<1Men så ofta ett fartyg passerar 
detta ställe i Pdscayaviken, rasar 
och väsnas han på hafvets lotten 
och för ett sådant lefverne, att vå­
gorna nppe p<i ytan gå högre och 
brytas våldsammare än annorstä­
des. Det är den verkliga orsaken 
till att sjön nu for tiden är så svår 
och krahb i Biscayabugten.”

Den gamle svenske sjöhjörnen 
tystnade, såg sig omkring på de 
med skräckfyld uppmärksamhet 
lyssnande kamraterna, stoppadeoeh 
tände åter sin korta snugga och 
försjönk i djupa funderingar.

"För många år sedan seglade jag 
en gång med en engelsman från 
Liverpool till Triest, och alldeles 

■ som nu råkade vi ut för en storm i 
Biacayaviken. Men då for tiden 
gick här aldrig så hård sjö »om nu, 
och det var aldrig så höga och 
brutna vågor.

Bland besättningen fans en ung, 
dyster, egendomlig karl, som vi al­
drig riktigt visste hvar vi hade 
Han var icke sjöman till yrket, 
det visete vi; men ändå förstod 
han sig på allt och förrättade alla 
arbeten med en förvånande säker­
het oeh snabbhet. Han talade alla 
möjliga språk, utan att vi kunde 
utforska hans nationalitet Men 
det egendomligaste var, att han 
tycktes höra och se allt hvad som 
försiggick, äfven om han icke var 
närvarande. Det var kort sagdt 
en sällsam, nästan hemsk varelse, 
som vi alla så mycket som möjligt 
gingo ur vägen för.

En dag sutto vi och fördrefvo en 
ledig stund först med allehanda 
skepparhistorier och sedan med 
bland sjöfolk vanliga konstgreppen 
och knepen. En hvar sökte visa 
något nytt konststycke och äfven 
vår sällsamma kamrat deltog till 
sist i denna tätian. Han visade en 
oerhörd fingerfärdighet och öfver- 
träffade vida allt hvad vi någonsin 
hade sett, och våra svåraste konster 
voro en ren barnlek för honom.

Besättningen betraktad» honom 
med skygga blickar, öch det hördes 
hvariehanda underliga funderingar' 
om honom. Men då han frivilligt 
erbjöd sig att utföra hvilket konst­
stycke vi än kunde hitta på, blef 
det klart för alla, att han stod i 
förbund med djäfvuleh — om han 
icka rent af var denne sjelf i egen 
person!

Förste styrmannen, som var en 
slipad karl, tog honom på orden, 
tog den jämt afskuma ändan af en 
17 tumsmaniilatross och den afslit- 
na ändan af den smäckra royal- 
brassen samt bad honom splitsa 
ihop dem.

På kortare tid, än en annan 
/- skulle behöft till att lägga ändarna 

till rätta, hade främlingen sedan 
splitsat ihop dem, och det på det 
allra konstnärligaste och korrek­
taste sätt i verlden. Manskapet 
stod och gapade, och kretsen kring 
den hemska trollkarlen vidgades 
omärkligt.

Men styrmannen låtsades om in­
tet och stälde honom på ett prof, 
som skulle klargöra för oss, om han 
l«ra var en ovanlig konstmakare, 
eller om han verkligen var den lede 
sjelf. Vår spänning var ofantligt 
stor.

Landsman, Sen hit!
Hos mig linnes prima NORSK 

FETSILL. SVENSK ANJOVIS, 
POTATISMJÖL, BRUNA BÖ­
NOR, HALLONSAFT, MED­
VURST från Göteborg samt allt 
hvad till en välordnad Speceri-aflär 
hörer. Besök eller skrif till

plan. Slutligen talade han med 
ett par förtrogna. de gingo ned i 
kettingboxen, och derifrån hördes 
kraftiga slag. Äfven uppe på däck 
sysslade de med ankaret och gjorde 
det klart. Vi voro långt ute på 
hafvet och kunde inte begripa 
hvad de menade.

Så förgick dagen. Aftonen liör- 
jade hreda sina spöklika skuggor 
öfver fartyget och Åter samlades 
besättningen vid storluckan, denna 
gång i den mest upphetsade spän­
ning.

w
kureratlt i hemmet. Bok 
fritt. Adressera I>r. W S. 
RICE, Box 276, SmithvilleBRÄCK

Jefferson Co., New York.

J- H- Dawson,
570 *11* STREET.

Frukter, konfektyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och supeer
serveras,

A. Hallonqvist,
325 LOG AN AVE., Winnipeg. 

Obs. ! Agenter önskas att sujja. 
Lundins Enbärs Syrup. Goda vil- 
kor.

CANADAS NOHDVEST 
TERRITORIER. S .

f
Forts, från första sidan. T iT~NTIDoimiiin-ioit

KONGLIOE POSTÅNGARE
VIÄ LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

E33STSkan här uppfödas en bättre ras af 
kreatur och till ringare kostnad 
sarnt med mindre risk af förlust än 
på andre platser. Fördelarne, man 
har af boska|isskötseln i detta di­
strikt, framträda i lika så stor grad 
vis-a-vis mejerihandteringen. Rit 
och fet mjölk erhålles under en 
lång tid, och smöret, som här fabri- 
seras, kan icke öfverträftas. Vilda 
jordgubbar, hallon, krusbär, snska- 
toon samt lingon, körsbär och äf­
ven svarta vinbär finnas i mängd 
öf 'erullt. Tobak odlas med frapi-

J_ Plötslig förstummas samtalet, då 
den hemlighetsfulle främlingen
närmade sig.

Styrmannen vände siggenast till 
honom och frågade, om han nu ville 
åtaga sig en vida svårare uppgift 
än förut for att visa sin skicklig­
het, hvarpå han svarade med en 
hemsk blick och en stum nick.

Den finasta och billigsta vägen från Europa till

CANADA, MANITOBA och BRITISH COLUMBIA
Dominionliniens ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och 

heqväma, bygda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna 
befälhafvare.

Fördäckspassagerames sofrum äro stora och passagareme erhålla 
tillträckligt med föda.

Mellandäekpassagerames beqvämlighetcr äro väl värda resandes 
uppmärksamhet.

S&longeme äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppasserskor, skicklig och före­
kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om bord Då hvarie

Härpå meddelade styrmannen 
honom hvad dét var fråga om. Man 
skulle binda honom fast och säkert
i ankarkettingen, och han skulle 
hastigt befria sig, sedan styrman- gång. De alldra bästa sädesarter 
nen räknat "ett-två-tre” ; men han odlas och grönsaker uppdrifvasmed

stor liehållning. MatLeod och Ed- 
monton jembanan. hvilken skötes 
af Canada Pacific Bolaget, går tvärs 
igenom Alberta och lemuar vid pas­
sande platser goda afsättningsorter. 
Land af bästa beskaffenhet finnes 
på ömse sidor af Hoden så väl som 
i närheten af jernbanestationerna. 
Kol uttages vid stränderna af Sas­
katchewan Hoden och uti densam-

fick icke börja arbetet på att lös­
göra sig förrän räkningen var af- 
slutad, och han Hck icke skada 
kettingen eller tågvetket.

Den hemlighetsfulle 
nickade bifall till dessa vilkor.

kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas om bord på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångames ankomst fall Quelwc 
kommer bolagets tolk ombord för att möta och taga vård om 
garame. Ocn nybyggare för Manitoba och British Columbia 
ras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt om­
råde och sakerna äro derför tullfria Resan med Canada Paciflc-järn- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 300 pounds fri bagagevigt samt fna sofvagnar, 

General-Agenterna i Skandinavien äro :
Christiania: J. Krantz, 11 Jembanetorv. Trondhjem : Bernhard 
Moe. Bergen: Cahper Drever. Stavanger: Brödrene Haaheht. 
Cliristiansand : AftTHUR Nohmann. Göte torg : J. O. Reis, 40 Sill- 
gatjan. Kjöbenhavn: Laur Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WlDE 
cireN, Hamnen. Stockholm : Kapten E. G. Carlsson, Bredgränd 2.

& CO.,
1, England.

ivä-
mannen

Ett dussin händer grepo honom 
nu, och i en handvändning var han 
så inknuten i den grofva ankarket­
tingen, att en vanlig människa i 
detta läge icke skulle kunna röra 
hand'eller fot.

Detta skedde under backen, och 
uppe på backen hade en af styr­
mannens förtrogne i hemlighet po­
sterat sig med en tung hammare i 
handen.

Allt var färdigt, och styrman 
började räkna:

"Ett — två.. 1”
Men liar stannade han, o«h i det­

samma hördes uppifrån backen ett 
väldigt slag : ankaiet lassade, och 
rasslande/oro femton alnar af den 
förut på/dagen i hemlighst nere i 
kettingboxen afhuggna kettingen 
ut ur klyset ock ryckte den dervid 
fastbundne onde anden med sig ned 
i djupet 1

Ett fruktansvärdt, onaturligt vi­
brerande skri följde på denna ovän­
tade tilldragelse, och så vardt det 
plötsligt tyst, hemskt tyst; endast 
hafvet började sjuda och skumma, 
som om ett oförklarligt uppror rådt 
på dess botten. ♦

Den onde hade låtit öfverlista 
sig och hade gått i den fälla, hvars 
vilkor han sjelf godkänt. Styr­
mannen noga aktade sig för att 
räkna till slut och utsäga det bety­
delsefulla "tre”, grinade hånfullt 
efter honom och ropade:

”Adjö, gamle skämtare, vi trädas 
väl i Liverpool 1”

Tysta och med en tryckande 
känsla af sälisam fasa stodo vi alla 

i kring det tomma klyset, genom 
hvilket vi sågo det egendomliga 
sjudandet i vattnet. Vi voro som 
förstenade, och fiSrst efter en lång 
stund kom det åter lif och rörelse 
i oss.

I

■ •S ma erhålles en mindre men likväl 
inbringande mängd af guld. Flera 
nybyggare förtjena efter skördens 
inbringande $2 till $5 om dagen 
genom guld-vask ning. Byggnads 
timmer Hnnes i riklig iffängd och 
är lätt åtkomligt. Denna trakt l>e- 
folkades redan innan banan bygg­
des och har nu strömmen af invan­
drare år efter år tilltagit.

Södra Alberta.
Södra Alberta, hvilket bildar det 

yttersta sydvestra hörnet af Vestra 
Canada.» prärie region, står ojemn- 
förligt bland jordens för boskaps­
skötsel passande länder. JJe östra 
delame bestå af öppen jemn prärie, 
hvilken vester ut brytes af ojemn- 
heter för att sedan bilda foten af 
Klippiga bergen. Boskap och hä­
star gå nte hela året om. Ehuru 
en stor del af Södra Alberta är utan 
skog till bränsle, ersattes denna 
brist af ett outtömligt förråd af 
kol, hvilket framträder till och med 
i dagen på många ställen utmed de 
strömmar, hvilka rikligen bevattna 
landet.
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...Xsälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. . 

Biljett priset till Winnipeg, via (juebec eller Montreal är:
Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, 

Esbjerg, Oöteborg, Malmö och Stavanger
“ Hangö.......................................................
“ Åbo och Helsingfors..............................

r'
$30.00

................  34.00

................  35.00

................. 83.00

................. 36.75

................. 37.60

” Stockholm........................................
“ Wasa, Kristinestad och Björneborg 
" Gamla Karleby, Jacobstad och Uleåborg 

Tidtabeller och segliugslistor sändas fritt och alla förfrågningar 
b 3svaras med omgående.

.

SEGLINGSLISTÅ,
ALLAN LINIEN. 

Ångare
.............Mongolian . .
............N umidian .,
............ Sardinien ..
.......... Laurentian .,
............Parisian

Från Liverpool 
Juli 18........

Från Montreal
.......... “g 3
.......... ’i" 10! 25

Aug 17
SräDKK.

De förnämsta städerna i Alberta 
äro Lethbridge. MacLeod, Card- 
stoo och Pincher Creek i söder, 
Calgary i centren, samt Olds, Innis- 
fail, Red Deer, Lacombe, Wetaski- 
win, Edmonton, Fort Saskatchewan 
samt St Alliert i norr.

Calgary är en lidig och rörlig 
stad med en befolkning af omkring 
4500 innevånare. Den är belägen 
vid sammanHödet af Bow oeh El- 
bow Hoderoa, omkring sjuttio mil 
öster om Klippiga bergen. Staden 
är en vigtig station för den beridna 
polisen. Der finnes vattenverk, 
elektrisk belysning, utmärkta ho­
teller, flera kyrkor samt skolor och 
första klassens butiker.

Edmonton eger en befolkning "af 
omkring 2000. Vid Wetaskiwin 
finnes ett stön e Skam lina vis 
bygge. Likaså vid Olds.

24Styrmannen skaffade fram en 
marlsspik och rödglödgade den öf­
ver kabysselden, hvarpå han ska- 
degladt bad främlingen splitsa ihop 
den med ett hårstrå, som styrman­
nen ryckte från sitt eget hufvud.

Främlingen mottog båda med en 
hemskt uppflammande blick, och 
medan vi ännu stodo och utbytte 
anmärkningar om det omöjliga 
konststycket, var det redan fullbor- 
dadt: hår och märlspik voro ett' 
All» sågo det nu tydligt och klart, 

' “ ettfiru ingen kunde förklara, huru 
det tillgått.

Matroserna grepos af panisk 
förskräckelse och veko hastigt ännu 
längre tillbaka. Somliga' mumlade 
besvärjelser, andra hviskade att 
m«n måste kasta den lede öfver 
bord.

31i '
DOMINION LINIEN. 

Ångare
........Vancouver...........
...... (fregon ..........
..........Mariposa ...........
........ Labrador ...........
........ British Prince....

BEAVER LINIEN.
Ångare

........Lake Ontario ...
........ Lake Huron.........
..........Lake Superior ..,
.......... Lake Winnipeg...

gy Vidare upplysningar meddelas:
af hveni aom helst ångbåtsagent, billjettag 

Canada Pacific Jemvägen eller af

I Från Montreal
------ Aug 3

Från Liverpool
Juli 18.......... -

24 8
31 15

Aug 8 
” 14

24
2,i

Från Liverpool
Juli 20..........

” 27..........
Aug 10......

Från Montreal
.......... Aug 7
..........  ” 14
.......... .* 28
.......... Sept 4

»■»

q

Och vårt fartyg fortsatte oaf- 
brutet, som om ingenting händt, 
sin färd och lemnede det hemlig­
hetsfulla stället långt bakom sig.— 

Förgäfves väntar den öfverlista- 
de djäfvulen ännu i dag der nere i

ent vid m

ROBERT KERR
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG
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